Al onze koeken en taarten worden in eigen keuken
gemaakt, met verse ingrediénten van biologische

afkomst en waar mogelijk, uit eigen tuin.

Warme dranken

Filterkoffie

Koffie vers gemalen bonen
Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino

Koffie verkeerd / Latte Machiata
Warme chocolade melk
Huisthee

Verse munt thee

Kop thee (fair trade)

Potje verse thee (naar keuze)

€0,75
€1,50
€1,75
€ 2,50
€2,20
€2,75
€2,20
€0,75
€2,00
€1,75
€ 3,00

Theehuis Nieuw Rotsoord

Koude Dranken
Aanmaaklimonade

Appelsap / Appel-perensap /
Appel-vlierbessensap

Fristi

Chocomel pakje

Flesje fris (diverse opties)
Vers sap

Broodjes
Broodje Rotsoord

Brood met jonge kaas, rucola, tomaat
en zelfgemaakte pesto

Broodje Geitenkaas
Brood met appelstroop, geitenkaas,
rucola en walnoten

Tosti kaas (bruin brood)
Tosti kaas met ketchup

€0,30

€1,75
€ 1,50
€1,50
€ 2,00
€1,75

€ 3,50

€ 3,50

€1,75
€1,95



Soep van de dag

Soep met brood en kruidenboter

Gebak

Appeltaart

Appeltaart met slagroom
Wortelcake
Lavendelcake

Madeleine cake

Vijgen en walnotenkoek
Havermout rozijnenkoek
Taart van de dag

Kleine snacks
Chips
Rozijnen

€3,00

€2,50
€2,95
€1,50
€1,25
€0,75
€1,00
€1,00
€2,95

€1,00
€0,35




